de_aquisição de livros/periódicos, atualmente realizada no Campiis I, em João Pessoa, para que sejam atendidas as necessidades do curso de
Matemática, sediado em Campina Grande, Campus II.

Proc. n9 23022.002628/97-10 ANEXO B

1) -C.Q.C. daUFPB : 24 096 477/0001-10

2) — Currículo do Curso da Licenciatura por Semestre
(FLOXOGRA EM ANEXO)

3) - Carga Horária Total da Licenciatura : 2.310 (DUAS MIL E TREZENTAS E
DEZ) Horas - Correspondentes a 147 (CENTO E QUARENTA E SETE)
CRÉDITOS

4) - Ato da Criação do Curso: Resolução N» 79/1990 do CONSELHO
UNIVERSITÁRIO , em 29 de novembro de 1990.

.  iiLiiaçQo dos professui cgiTí uê oLuação

PROFESSOR TITULAÇÃO 1 AREA DE ATUAÇÃO
1  " ■ ■
1

ALMIR MONTENEGRO BELO GRADUAÇÃO
■

.